
令和５年１１月１日 

 

あおもり循環型社会推進協議会 

青森県産業資源循環協会 

 

 

  あおもり循環型社会推進協議会事務局 

 

 

 

社会貢献に関する証明書の発行依頼に係る 

返信用封筒同封について（お願い） 

 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協議会業務の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、社会貢献に関する証明書の発行依頼書を送付する際に返信用封筒を同封して

いただきますよう、よろしくご協力の方お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

社会貢献に関する証明書発行依頼書を送付する際に、返信用封筒（84 円切手貼付

済）を同封の上、郵送をお願い致します。 

 

※直接、協議会にご持参いただいた場合でも、即日発行出来ない場合がございます。

こちらにお越しの際は、返信用封筒（84 円切手貼付済）をご持参いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

※尚、社会貢献に関する証明書の発行の依頼については協議会ホームページよりご確

認下さい。 
 

 
 

《お問い合わせ先》 

名称 あおもり循環型社会推進協議会 

※（一社）青森県産業資源循環協会内 

 住所 〒030-0802 

    青森市本町５丁目 5番２１号 

    青森県農業共済会館２階 

電話 017-721-3911 
 

会員各位 


